Total : 44,073.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 26,550.00

2.3.5.5.01 Plástico 9,086.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 8,437.00

Total 44,073.00

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil setenta y tres con 00/100 (44,073.00)